団体利用カード申込書

平成  年  月  日

（平成  年度）

富士宮市立図書館長 様

                 申込者 氏名

                 （学校・団体名）

次のとおり、団体貸出の登録を申請します。

                      カード№

（預・渡）

 団体・学校の名称

 団体・学校の所在地

     電話番号

〒

               ℡   －

責任者・担任等の氏名

ふりがな

責任者の住所

    電話番号

〒

               ℡   －

構成人員

児童    人 生徒    人 社会人    人

利用方法

館

長

 ｻｰﾋﾞｽ

係長

 係